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                                                                                                 NOTIFICATION OF A SPECIAL DIET                                                                                 
                                                                                           
        ILMOITUS ERITYISRUOKAVALIOSTA
PAGE  

Turn in this form to the daycare/school kitchen if the child/student follows a special diet
Lomake palautetaan päiväkodin/koulun keittiöön, mikäli lapsi/oppilas tarvitsee erityisruokavalion. 

	Personal Information
Henkilötiedot
	Name of the child/student  Lapsen/oppilaan nimi    
     
	Date of Birth  Syntymäaika   
     

	Contact Information
Yhteystiedot

	Daycare Center/School  Päiväkoti/koulu 
     
	Group/Grade  Ryhmä/luokka 
     

	
	Person in charge in daycare/school  Vastuuhenkilö päiväkodissa/koulussa 
     
	Phone  Puhelin 
     

	
	Guardian  Huoltaja 
     
	Work/Home phone  Puhelin työ/koti 
     

	Child’s/student’s special diet 
Lapsen/oppilaan
tarvitsema
erityisruokavalio

	 FORMCHECKBOX 
 Diabetes (attach a meal plan)  Diabetes (liitä oheen ateriasuunnitelma)  

	
	Coeliac disease Keliakia 
 FORMCHECKBOX 
 naturally gluten-free diet
      luontaisesti gluteeniton ruokavalio      
	    FORMCHECKBOX 
  oat is suitable  kaura sopii     

    FORMCHECKBOX 
  oat is not suitable  kaura ei sovi  

	
	Lactose intolerance Laktoosi-intoleranssi 
 FORMCHECKBOX 
 lactose-free (lactose-free milk and ripened cheese are suitable)  
      laktoositon (maitovalmisteista sopivat laktoositon  maitojuoma ja kypsytetyt juustot) 

	Food allergies
Ruoka-aineallergiat

	 FORMCHECKBOX 
 Milk allergy Maitoallergia 
 FORMCHECKBOX 
 Soy allergy Soija-allergia 
 FORMCHECKBOX 
 Grain allergy, mark the grains that are suitable    Vilja-allergia, rastita viljat, jotka sopivat        
 FORMCHECKBOX 
 rice  riisi       FORMCHECKBOX 
 corn  maissi     FORMCHECKBOX 
 millet  hirssi   FORMCHECKBOX 
 buckwheat  tattari  
 FORMCHECKBOX 
 others, which? muu, mitkä?      
 FORMCHECKBOX 
 Additive allergy (include separate comprehensive explanation)                    
     Lisäaineallergia (liitä oheen tarkempi selvitys)  

	Other 
food allergies
Muut 
ruoka-aineallergiat

	Mark all ingredients on the list that cause allergy  Rastita listasta kaikki allergiaa aiheuttavat ruoka-aineet.
Specify the suitability of the ingredients  Tarkenna ruoka-aineiden sopivuus.

	
	Ingredient 
Raaka-aine 
	Unsuitable 
Ei sovi missään muodossa 
	Suitable when cooked 
Sopii kypsänä  

	
	 FORMCHECKBOX 
 Egg  Kananmuna     
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	
	

	
	 FORMCHECKBOX 
 Fish and shellfish  Kala ja äyriäiset 
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	
	

	
	 FORMCHECKBOX 
 Apple  Omena      
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	
	

	
	 FORMCHECKBOX 
 Pear  Päärynä    
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	
	

	
	 FORMCHECKBOX 
 Banana  Banaani     
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	
	

	
	 FORMCHECKBOX 
 Citrus fruits  Sitrushedelmät 
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	
	

	
	 FORMCHECKBOX 
 Kiwi  Kiivi  
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	
	

	
	 FORMCHECKBOX 
 Plum  Luumu  
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	
	

	
	 FORMCHECKBOX 
 Grape  Rypäle 
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	
	

	
	 FORMCHECKBOX 
 Pea, bean  Herne, papu 
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	
	

	
	 FORMCHECKBOX 
 Carrot  Porkkana 
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	
	

	
	 FORMCHECKBOX 
 Turnip  Lanttu 
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	
	

	
	 FORMCHECKBOX 
 Celery  Selleri 
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	
	

	
	 FORMCHECKBOX 
 Parsnip  Palsternakka 
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	
	

	
	 FORMCHECKBOX 
 Tomato  Tomaatti 
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	
	

	
	 FORMCHECKBOX 
 Pepper  Paprika 
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	
	

	
	 FORMCHECKBOX 
 Almond, nuts  Mantelit, pähkinät 
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	
	

	
	 FORMCHECKBOX 
 Strawberry  Mansikka   
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	
	

	
	 FORMCHECKBOX 
 Chocolate, cocoa  Suklaa, kaakao 
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	
	

	
	 FORMCHECKBOX 
 Spices, which? Mausteet, mitkä? 
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	
	

	
	 FORMCHECKBOX 
      
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	
	

	
	 FORMCHECKBOX 
      
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	
	

	
	 FORMCHECKBOX 
      
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	
	

	
	What symptoms does the child/student get?   Mitä oireita lapsi/oppilas saa? 
 FORMCHECKBOX 
 skin symptoms  iho-oire      FORMCHECKBOX 
 stomach symptoms  vatsaoire     FORMCHECKBOX 
 shortness of breath  hengenahdistus  
 FORMCHECKBOX 
 other, which?  muu, mikä?       

	
	Is the reaction immediate?   Tuleeko välitön reaktio? 
 FORMCHECKBOX 
 yes  kyllä            FORMCHECKBOX 
 no  ei  
     
If the child has an immediate reaction, what kind of first aid must be given?
Mikäli lapsi saa välittömän reaktion, minkälaiseen ensiapuun pitää varautua? 

     


	Any differing diet Muu 
perusruokavaliosta poikkeava ruokavalio

	Vegetable diet                        suitable ingredients
Kasvisruokavalio                       ruokavalioon soveltuvat ruoka-aineet 
 FORMCHECKBOX 
 semi-vegetarian              (chicken-fish-dairy-egg-vegetable)      
       semivegetaarinen                  (kana-kala-maito-muna-kasvis) 
 FORMCHECKBOX 
 pesco-vegetarian             (fish-dairy-egg-vegetable)
      pescovegetaarinen                (kala-maito-muna-kasvis) 
 FORMCHECKBOX 
 lacto-ovo vegetarian        (dairy-egg-vegetable)
      lakto-ovovegetaarinen            (maito-muna-kasvis) 
 FORMCHECKBOX 
 lacto vegetarian               (dairy-vegetable)
      laktovegetaarinen                   (maito-kasvis) 

 FORMCHECKBOX 
 Religion/conviction, which?  Uskonto/vakaumus, mikä?             


	
	Ingredients unsuitable to religion/conviction  Uskontoon/vakaumukseen sopimattomat ruoka-aineet 

     

	
	Other special diets, which? Muu erityisruokavalio, mikä? 
     

	Date and signature
Päiväys ja
allekirjoitus
	     

	Special diet 
verification
Erityisruokavalion
todennus

	A verification from a doctor, nutritional therapist or public health nurse is needed for the following special diets for the child/student  Seuraavista lapsen/oppilaan erityisruokavalioista tulee toimittaa lääkärin, 
ravitsemusterapeutin tai terveydenhoitajan antama todistus 
· diabetes  diabetes
· coeliac disease  keliakia
· milk allergy  maitoallergia
· wheat allergy  vilja-allergia
· food additive allergy  lisäaineallergia
· soy allergy  soija-allergia
· vegan  vegaani
A verification from healthcare personnel is not needed for other food allergies.
Muista ruoka-aineallergioista ei vaadita terveydenhuoltohenkilökunnan antamaa todistusta. 
A special diet form, that is signed by the guardian or parent of the child/student, is sufficient for the authentication. 
Lapsen/oppilaan huoltajan tai vanhemman täyttämä ja allekirjoittama erityisruokavaliolomake riittää todennukseksi.
Daycare aged children are not offered vegan food only
Päiväkoti-ikäisille lapsille ei tarjota lainkaan vegaania ruokaa.
A doctor’s certificate is not required from over 18-year-olds.  Täysi-ikäiseltä ei vaadita lääkärintodistusta. 

	Updating 
special diets
Erityisruokavalion
päivitys 
	If any changes occur on the special diet, notify the daycare/school kitchen about the changes. 
Otherwise special diets are updated every autumn.
Mikäli erityisruokavalioon tulee muutoksia, niistä tulee ilmoittaa keittiöön välittömästi. 
Muutoin erityisruokavaliot päivitetään joka syksy.


